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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
                                                            Р Е Ш Е Н И Е  

      за објавување на  Одлука за давање согласност на  
Годишен План за вработување на 

ООУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци за 2027 година 
 

  1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување на ООУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци за 2027 година, донесена на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-898/1                                                            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на 
РМ“бр.27/14....198/18  и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24), член 82 точка 31 и член  
132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  6-та  седница, одржана на ден  06.02.2026 
година, донесе , 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
ООУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци 

за 2027 година 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на ООУ,,Гоце 

Делчев“ Кавадарци за 2027 година  со арх.бр.04-7/1 од 22.01.2026 година, донесен од 
Директорот на  ООУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци. 
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Член 2 

Одлуката влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во ,, 
Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-645/1                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
06.02.2026 година                                                                  Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                           д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  
Одлука за утврдување на вредност на бод за исплата на плати на          

администранивни службеници во во ЗЈП Регионален центар за       
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 

СТАЦИОНАР- ШЕПА Кавадарци за 2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на 
вредност на бод за исплата на плати на администранивни службеници во во 
ЗЈП Регионален центар за   згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР- ШЕПА Кавадарци за 2026 година, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/2                                                          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), 37-ц од Законот 
за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ”  бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....193/25), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржана на ден 06.02.2026  
година, донесе  
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О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Одлука за утврдување на вредност  на бод за исплата на 
плати  на административните службеници  вработени во Заедничко јавно 
претпријатие “Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2026 година 

Член 1 

Се дава согласност на Одлука со арх.бр.02-18/3 од 28.01.2026 година, за 
утврдување на вредност  на бод за исплата на плата на административните 
службеници вработени во Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ 
Кавадарци за 2026 година, донесена од Директорот на Заедничко јавно претпријатие 
“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци. 

      Член 2 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се  објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08-645/2    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година    Претседател, 
К а в а д а р ц и            д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на 

Одлука за утврдување на вредност на бод за исплата на плати на даватели 
на јавни услуги и помошно технички персонал во ЗЈП Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР- ШЕПА Кавадарци за 2026 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на
вредност на бод за исплата на плати на даватели на јавни услуги и помошно
технички персонал во ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР- ШЕПА Кавадарци за 2026
година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци, одржана на ден
06.02.2026 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09-898/3  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци         д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  а во врска со 37-
ц од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ”бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.275/19.....193/25), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржана на ден 06.02.2026  
година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Одлука за утврдување на вредност  на бод за исплата на 
плата на давателите на јавни услуги и помошно технички персонал  во Заедничко 

јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР-ШЕПА“ Кавадарци за 2026 година  

Член 1 

Се дава согласност на Одлуката  за утврдување на вредност  на бод за исплата 
на плата на давателите на јавни услуги и помошно технички персонал во Заедничко 
јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР-ШЕПА“ Кавадарци за 2026 година, со 
арх.бр.02-18/2 од 28.01.2026 година, донесена од Директорот на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР-ШЕПА“ Кавадарци. 
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      Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08- 645/3             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година   Претседател, 
К а в а д а р ц и                       д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност на Одлука за покривање на материјална и 
нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки и постапка за 

медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како 
последица од каснување од бездомни кучиња за период од 01.01.2026 година-

31.12.2026 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Одлука покривање на
материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки и
постапка за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за
надомест на штета како последица од каснување од бездомни кучиња за
период од 01.01.2026 година-31.12.2026 година, донесена  на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден  06.02.2026 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09 –898/4                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци     д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 11 став 1 точка 5 
од Законот за јавните претпријатија (“Сл.Весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.275/19.....193/25),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на  6-та  седница одржана на ден  06.02.2026 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за покривање на материјална и нематеријална 

штета и процесни трошоци во судски постапки и постапки за медијација против 
ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како последица од 

каснување од бездомни кучиња  
за период до 01.01.2026 година- 31.12.2026 година 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за покривање на материјална и 
нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки и постапки за 
медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како 
последица од каснување од бездомни кучиња за период до 01.01.2026 година- 
31.12.2026 година година  со арх.бр.02-18/4 од донесена од Управен одбор на 
Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, на седница 
одржана на ден 28.01.2026 година. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08-645/4        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
06.02.2026 година           Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И      д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на Заклучок за усвојување на 
Програма за одбележување на 

 Празникот на лозарите ,,Св.Трифун 2026“ 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Програма за одбележување на
Празникот на лозарите ,,Св.Трифун 2026“, донесена на Седница на Совет на
Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09 –898/5    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци     д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Програма за одбележување на празникот на 
лозарите ,,Св.Трифун 2026“ со арх.бр.08-38/16 од 02.02.2026 година, доставен од 
Иноватива Груп ДОО Скопје, 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 
година,  донесе  

З  А  К  Л  У  Ч   О К  

1. СЕ УСВОЈУВА Програма за одбележување на празникот на лозарите
,,Св.Трифун 2026“ со арх.бр.08-38/16 од 02.02.2026 година, доставен од
Иноватива Груп ДОО Скопје

2. Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
“Службен гласник“ на Општина Кавадарци .

Бр.08-645/5                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година         Претседател, 
К а в а д а р ц и                д- р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на  
Програмата за  активности од областа на заштитата на животната средина и 

природата на подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата за
активности од областа на заштитата на животната средина и природата на
подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година, донесена на Седница на
Совет на Општина Кавадарци, одржана на ден 06.02.2026 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09 –898/6                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци     д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 132 став 1  од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 
….75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 
година,  донесе,       

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата  

на активности од областа на заштитата на животната средина и природата на 
подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година 
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Член 1  
 Во Програмата на активности одобласта на заштитата на животната средина и 
природата на подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година со арх.бр.08-6391/14 
од 26.12.2025 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.5/25), се врши следната 
измена и дополнување: 
 
 Во Глава УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД (СОБИРАЊЕ, СЕЛЕКЦИЈА, 
РЕЦИКЛАЖА И ДЕПОНИРАЊЕ) (Организирање на систем за селектирање отпад, 
рециклирање, едукација на граѓаните и намалување на негативното влијание врз 
животната средина), 

Точка 2 -Унапредување на системот за селектирање и одделно собирање на    
отпад од пакување, во Образложение ,алинеја 4- --зборовите ,,Паметно 
управување со отпад од паковање,, СЕ -ЗАМЕНУВААТ со зборовите ,,“Паметно 
управување со отпад од пакување Северна Македонија фаза 2”. 
-зборовите за 1(еден) зелен поен СЕ ЗАМЕНУВААТ со зборовите2 (два) зелени 
поени за 1 (едно) ПЕТ/ 1 (една) алуминиумска лименка”.,, 

 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 2  
 Програма влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Кавадарци“. 
                                                                               
Бр.08-645/6                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д- р Стојанчо Рамов  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за изменување и дополнување на  
Одлуката за давање на донација од страна на Општина Кавадарц на Друштво за 
управување со пакување и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО Скопје, парични 

средства како субвенција на граѓаните за реализација на Проект од јавен интерес 
“Паметно управување со отпад од пакување” 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за давање 
на донација од страна на Општина Кавадарц на Друштво за управување со 
пакување и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО Скопје, парични средства 
како субвенција на граѓаните за реализација на Проект од јавен интерес 
“Паметно управување со отпад од пакување” , донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/7                                                          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 одина                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), а во врска со 
член 4 - 11  од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Сл.весник на РМ 
бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 132 став 1  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 
година,  донесе,  

О  Д  Л  У  К  А  
за изменување и дополнување на  

Одлуката за давање на донација од страна на Општина Кавадарц на Друштво за 
управување со пакување и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО Скопје, парични средства 

како субвенција на граѓаните за реализација на Проект од јавен интерес “Паметно 
управување со отпад од паковање” 

 
Член 1 

 Во Одлуката за давање на донација од страна на Општина Кавадарц на 
Друштво за управување со пакување и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО Скопје, 
парични средства како субвенција на граѓаните за реализација на Проект од јавен 
интерес “Паметно управување со отпад од паковање”,  арх. бр.08-6391/34 од 26.12.2025 
год (,,Сл. Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 5/25), се врши следната измена и 
дополнување: 
 
 - Во насловот зборовите “Паметно управување со отпад од паковање” се 
заменуваат со зборовите “Паметно управување со отпад од паковање Северна 
Македонија фаза 2”.   
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Во членот 1 зборовите “Паметно управување со отпад од паковање” се 
заменуваат со зборовите “Паметно управување со отпад од паковање Северна 
Македонија фаза 2”. 

Во членот 2 став 1 зборовите “за 1 (еден) зелен поен” се менуваат со зборовите 
“односно 2 (два) зелени поени за 1 (едно) ПЕТ/ 1 (една) алуминиумска лименка”.    

 
Член 2 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 

           
 

  Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 
 
Бр.08-645/7                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
06.02.2026 година                                                                     Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                                    д-р Стојанчо Рамов 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за за утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко 
планска документација за објекти надвор од планскиот опфат 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за за утврдување на потребата од донесување на  нова 
урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот опфат 
,донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
06.02.2026 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/8                                                          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанч 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), a во врска со член 10 став 4 од 
Законот  за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република 
Македонија“бр.23/11, бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, бр.199/14, 
бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.31/16, бр.190/17) и („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.174/2021),  член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  
на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 година,  
донесе,  

О Д Л У К А 
За утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко планска 

документација за објекти надвор од планскиот опфат 
Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска документација за 
објекти надвор од планскиот опфат, со што ќе се изврши документирање на состојбата која е 
утврдена на лице место, за следното барање: 

1. Барање бр.14-5609  од 01.09.2011год. на барателот Златко Илов од с.Возарци, за 
утврдување на правен статус на бесправен објект 

• Станбен простор  означен како зграда  бр.2, влез: 1, кат :приземје,стан 01,  со намена 
А1-1, изграден  во мв,,Село,,  кој се наоѓа на   КП бр.159 КО Шешково. 

2. Барање бр.15-254 од 27.06.2018год. на барателот Славчо Камчев од Кавадарци, со 
адреса  на ул,,Илинденска,, бр.55, за утврдување на правен статус на бесправен објект 

• Помошен простор  означен како зграда  бр.1, влез: 1, кат :приземје, со намена А5-4, 
изграден  во мв,,Бунарче,,  и 

• Зграда 2 влез: 1, кат :приземје, со намена А5-4, изграден  во мв,,Бунарче,,  кои се 
наоѓаат на КП бр.7938  КО Кавадарци вон град. 

3. Барање бр.15-126 од 20.04.2018год. на барателот МПЦ Охридска Архиепископја, за 
утврдување на правен статус на бесправен објект 

-Верски објект  означен како зграда  бр.1, влез: 1, кат :приземје, К1,  изграден  во 
мв,,Средни рид,,  и  
- зграда 2 ,  влез: 1, кат :приземје,  изграден  во мв,,Средни рид,,  кои се наоѓаат на   КП 
бр.1130 и  КП бр.2189 КО Дабниште. 

4. Барање бр.14-6561 од 02.09.2011год. на барателот Ристо Димитровски од Кавадарци, со 
адреса  на ул,,Методи Џунов Џикот,, бр.19, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 

• Викенд куќа  означен како зграда  бр.1, влез: 1,2,3 кат : сутерен, приземје, со намена 
А4-3, изграден  во мв,,Рамниште,,  кој се наоѓа на КП бр.507 KOДреново. 

Член 2 
                Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”   

  Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен  

гласник на Општина Кавадарци. 
Бр.08-645/8                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
06.02.2026 година                                                                     Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Стр.22 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за судско порамнување  
МАЛВП.бр. 84/25 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за судско порамнување 
МАЛВП.бр.84/25, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден 06.02.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/9                                                          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член  307 од Законот за парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), член 
132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница, одржaна на ден 06.02.2026 
година,  донесе,   

О Д Л У К А 

За давање Согласност за судско порамнување 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за склучување 
Судско порамнување за предметот кој  се води пред Основен суд Кавадарци под 
бр.МАЛВП-84/2025,каде како тужителсе јавуваКире Сотиров од Неготино со 
живеалиште на ул.”Ставре Ставрев” бр.7 Кавадарци, со ЕМБГ 1903961484018, преку 
полномошник АдвокатПанчо Ристов од Неготино, а како тужени Општина 
Кавадарци, застапувана од Градоначалникот Д-р Митко Јанчев од Кавадарци и 
Јавното Претпријатие за комунални работи Комуналец Кавадарци, застапувано од 
законскиот застапник, директор Гоце Ангеловски, на име надомест на 
нематеријална штета, во вкупен износ од 60.000,00 денари. 

Стр.23 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



 
Член 2 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку полномошник-
адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување со следната 
содржина:  

 
 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е  
 

1.Тужителот преку полномошник Адвокат Панчо Ристов од Неготино го 
повлекува и се откажува од дел од тужбеното барање на име надомест на 
нематеријална и материјална штета за износ од 20.000,00 денари со кое тужените се 
задолжуваат солидарно да исплатат справедлив паричен надомест на тужителот, а 
останува во остатокот на тужбено барање во износ од 40.000,00 денари. 
 

2. Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални работи 
Комуналец Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ на тужбено барање на износ од 40.000,00 
денари на тужителот по основ на справедлив паричен надомест за претрпена 
нематеријална штета во износ од 40.000,00 денари и истовремено потврдуваат дека 
СЕ СОГЛАСНИ солидарно, во рок од 50 дена сметано од денот на заклучувањето на 
ова судско порамнување, на име нематеријална и материјална  штета на тужителот 
да му исплатат вкупен износ од 40.000,00денари, зголемен за износот на трошоците 
на постапката во вкупен износ од 16.890,00 денари и тоа: за состав на тужба6.500,00 
денари, за присуство на 1 рочиште износ од 7.800,00 денари, за судска такса за 
тужба износ од 2.000,00 денари, за тековна состојба 590,00 денари. 
 

Исплатата да се изврши на начин што износ од 40.000,00денари на име 
надомест на штета да се исплати на тужителот Кире Сотиров на сметка при 
Шпаркасе Банка АД Скопје бр.250-0300002004-63, а вкупните трошоци на постапката 
во износ од 16.890,00 денарида се исплатат на адвокат Панчо Ристов на сметка при 
Халк Банка АД бр. 270-0664668901-68. 

Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените по пола 
согласно задолжение на судот. 
 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот опфатен во 
предметот кој пред овој суд се води под МАЛВП.бр.84/2025, па двете страни 
потврдуваат дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или долгувања по 
основ на штетниот настан предмет на овој спор. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

Бр.08-645/9                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                     д- р Стојанчо Рамов  
 

Стр.24 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет МАЛВП.бр.52/25  

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
МАЛВП.бр.52/25,донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/10                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                     д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 1 
од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 
75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница, одржaна на ден 06.02.2026 
година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет МАЛВП.бр.52/25 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет МАЛВП.бр.52/25, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

Стр.25 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



 
ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

1. Предмет на оваа судска спогодба е регулирање на меѓусебните 
Односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од поведен судски спор 
пред Основен суд Кавадарци МАЛВП.бр.52/25 за плаќање на надомест за фактичка 
експропријација на градежно неизградено земјиште дел од кп.бр.6995/1 м.в.„Турски 
гробишта“ култура гнз со новоформирана кп.бр.6995/24 во површина од 145 м2 и дел 
од кп.бр.6995/22 м.в.„Турски гробишта“ култура гнз со новоформирана кп.бр.6995/28 
во површина од 42 м2 со право на сопственост на Стојан Бојковод Кавадарци 
ул.„Полошка“бр.15 кои се формираат согласно Геодетски елаборат за геодетски 
работи за посебни намени за утврдена фактичка состојба на кп.бр.6995/1 и 
кп.бр.6995/22 КО Кавадарци вон град со деловоден број 0802-417/2024 од 21.11.2024 
година изработен од ТДГР„ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР“ ДООЕЛ Кавадарци кое на лице 
место е асфалтирана улица. 
 

2. Страните на судската спогодба се согласни за одземениот  
невижен имот од точка 1 на оваа спогодба, тужениот општина Кавадарци на име 
надомест на штетаза фактичка експропријација даму исплати на тужителот износ 
од1.230,00 ден./м2 односно за вкупна површина од 187 м2 вкупен износ од 230.010,00 
денари и трошоци на постапката во вкупен износ од 51.778,00 денари, согласно 
доставен трошковник. 
 
 

3. Тужителот е согласен надоместокот на штета во вкупен износ 
Од 230.010,00 денари  и судските трошоци во износ од 29.678,00 денари тужениот 
oпштина Кавадарци да ги плати во рок од  три (3)  месеци од потпишувањето на 
судската спогодбана трансакциска сметка на тужителот, а  адвокатската награда во 
износ од 22.100,00 денари на жиро сметка на адвокатот на тужителот во истиот рок. 
 

4. Страните на судската спогодба се согласни оваа судска спогодба  
да претставува основ за пренос на правото на сопственост во Јавната книга за 
запишување на правата на недвижностите од име на тужителот Стојан Бојков на 
име на тужениот општина Кавадарци – Локална самоуправа како корисник на 
градежното земјиште цитирано во точка 1 од оваа спогодба. 

 
5. Оваа судска спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  

опфатен во предметот кој пред овој суд се води подМАЛВП.бр.52/25. 
 

6. Со потпишувањето на оваа спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
 
 

Стр.26 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



      
Член 2 

 Се овластува Градоначалникот на општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот МАЛВП.бр.52/25 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на општина Кавадарци”. 
Бр.08-645/10                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                     д- р Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства од 

Буџет на Општина Кавадарци за 2026 година со арх.бр.08-270/33 од 23.01.2026 
година 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства од Буџет на Општина Кавадарци за 2026 година со 
арх.бр.08-270/33 од 23.01.2026 година , донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр. 09 –898/11                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Стр.27 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),a во врска со 
член 124 од Законот за општа управна постапка (“Сл.весник на РМ бр.124/15  и 65/18) 
,член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница, одржaна на ден 06.02.2026 
година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А  
за поништување на Одлуката 

за  одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година  

со арх.бр.08-270/33 од 23.01.2026 година 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука СЕ ПОНИШТУВА Одлуката за одобрување  финансиски 
средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година со арх.бр.08-270/33 од 
23.01.2026година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.6/26), донесена на 5-та 
седница на  Совет на Општина Кавадарци, одржана на ден од 23.01.2026година, по 
поднесено барање со арх.бр.08-244/2 од 29.01.2026 година од Здружение на граѓани-
Василичари с.Сопот. 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци“. 
 
 

Бр.08-645/11       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                  д- р Стојанчо Рамов  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Стр.28 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Квартален и Кумулативен Извештај за работењето 
на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци за период 

од 01.01.2025 -31.12.2025 година  
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Заклучок за усвојување на Квартален и Кумулативен 
Извештај за работењето на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за период од 01.01.2025-31.12.2025 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден 06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –898/12                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  a во врска со 
член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....193/25),  член 82 став 1 точка 33 од 
Статутот на општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за работењето на  Јавно претпријатие за 
превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 
01.01.2025-31.12.2025 година, 
 

Советот на Општина Кавадарци на  6-та  седница, одржана на ден  06.02.2026 
година, донесе , 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на  Јавно претпријатие за превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за период од 01.01.2025-

31.12.2025 година  
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Јавно претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2025-
31.12.2025 година,  со арх.бр.02-64/2,  донесен на седница на Управен Одбор на 
Јавно претпријатие за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци, одржана на ден 28.01.2026 година. 
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2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави  во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 

 
 
Бр.08- 645/12               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на  
 Извештај за работа на Територијална против пожарна единица Кавадарци 

за 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за работа на 
Територијална против пожарна единица Кавадарци за 2025 година донесен на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци, одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –898/13                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 став 2 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Извештајот за извршени работни активности  на 
Територијална Против Пожарна Единица при Општина Кавадарци за 2025  со 
арх.бр.08-290/2 од 16.01.2026 година, 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 
година,  донесе,  
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З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за извршени работни активности  на 
Територијална Против Пожарна Единица при Општина Кавадарци за 2025 
со арх.бр.08-290/2 од 16.01.2026 година, доставен од Командир на ТППЕ  
Кавадарци. 

 
2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
 
Бр.08-645/13                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.02.2026 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Програма за работа  на Територијална против пожарна 
единица  

Кавадарци за 2026 година 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Програма за работа  на 
Територијална против пожарна единица Кавадарци за 2026 година, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/14                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 став 2 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Програмата за работа  на Територијална Против 
Пожарна Единица при Општина Кавадарци за 2026  со арх.бр.08-290/3 од 16.01.2026 
година, 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 
година,  донесе,  
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа  на Територијална Против Пожарна 

Единица при Општина Кавадарци за 2026 со арх.бр.08-290/3 од 16.01.2026 
година, доставена од Командир на ТППЕ  Кавадарци. 

 
2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
Бр.08-645/14                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.02.2026 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање на трајно користење -движни ствари , 
без надомест 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на трајно користење -движни ствари , без 
надомест, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на 
ден  06.02.2026 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 – 898/15                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 1 
од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 
75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница, одржaна на ден 06.02.2026 
година,  донесе,   

 
О  Д  Л  У  К  А  

давање на трајно користење движни ствари  без надомест   
Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа  дава на трајно 
користење движни ствари, без надомест и тоа  :  
1.МЗ Ваташа 
 

Инв. бр.   Назив Набавна 
вредност 

Сегашна 
вредност 

Количина 

 1 00001461 МЗ 
Ваташа 

Канцалариски мебел-
од дрво 

128,22 0,00 1,00 

 2 00001462 МЗ 
Ваташа 

Канцалариски мебел-
од дрво 

128,22 0,00 1,00 

 3 00001372 МЗ 
Ресава 

Канцалариски мебел-
од дрво 

128,22 0,00 1,00 

4 00001382 МЗ 
Ресава 

Канцалариски мебел-
од дрво 

128,22 0,00 1,00 

 
2.ЈОУ Локален вински музеј за регион Тиквеш Кавадарци 
 

Инв. бр.   Назив Набавна 
вредност 

Сегашна 
вредност 

Количина 

 1 00001463 Вински 
музеј 

Канцалариски 
мебел-од дрво 

128,22 0,00 1,00 

 2 00001606 Вински 
музеј 

Канцалариски 
мебел-од дрво 

128,22 0,00 1,00 

 3 00001209 Вински 
музеј 

Канцалариски 
мебел-од дрво 

128,22 0,00 1,00 

 4 00001554 Вински 
музеј 

Канцалариски 
мебел-од дрво 

128,22 0,00 1,00 

3.ООУ ДАГ Ваташа 
 

Инв. бр.   Назив Набавна 
вредност 

Сегашна 
вредност 

Количина 

 1 00001361 ДАГ 
Ваташа 

Канцалариски 
мебел-од дрво 

128,22 0,00 1,00 

4.СОУ ,,Киро Спанџов Брко,, – Кавадарци 
 

Инв. бр.   Назив Набавна 
вредност 

Сегашна 
вредност 

количина 

 1 00001221 Индустриско Канцалариски 128,22 0,00 1,00 
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мебел-од дрво 
 2 00001222 Индустриско Канцалариски 

мебел-од дрво 
128,22 0,00 1,00 

5.ООУ Тоде Хаџи Тефов -Кавадарци 
 

Инв. бр.   Назив Набавна 
вредност 

Сегашна 
вредност 

количина 

 1 00001237 ТХТ Канцалариски мебел-од 
дрво 

128,22 0,00 1,00 

 2 00002121 ТХТ Канцалариски мебел-
останато 

99,90 99,90 1,00 

 
6.ЈП за превоз на патници Градски Превоз- Кавадарци 
 

Инв. бр.   Назив Набавна 
вредност 

Сегашна 
вредност 

Тековна 
количина 

 1 00001378 ЈП 
Превоз 

Канцалариски 
мебел-од дрво 

128,22 0,00 1,00 

 2 00001391 ЈП 
Паркинг 

Канцалариски 
мебел-од дрво 

128,22 0,00 1,00 

 3 00001541 ЈП 
Паркинг 

Канцалариски 
мебел-останато 

128,22 0,00 1,00 

 
 

7.ЈП за стоп.со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин “ -Кавадарци 
 

Инв. бр.   Назив Набавна 
вредност 

Сегашна 
вредност 

количина 

 1 00001517 Јасмин Канцалариски мебел-
од дрво 

128,22 0,00 1,00 

 2 00001519 Јасмин Канцалариски мебел-
од дрво 

128,22 0,00 1,00 

8.СОЗШУ “Ѓорче Петров” - Кавадарци 

  
Инв. бр.   Назив Набавна 

вредност 
Сегашна 
вредност 

Количина 

1 00001208 Шумарско Канцалариски мебел-
останато 

128,22 0,00 1,00 

2 00002107 Шумарско Канцалариски мебел-
останато 

99,90 99,90 1,00 

3 00002108 Шумарско Канцалариски мебел-
останато 

99,90 99,90 1,00 

4 00002111 Шумарско Канцалариски мебел-
останато 

99,90 99,90 1,00 

5 00001213 ШумарскО Канцалариски мебел-од 
дрво 

128,22 0,00 1,00 

6 00002115 Шумарско Канцалариски мебел-
останато 

99,90 99,90 1,00 

7 00001178 Шумарско Опрема за чистење и 
одржување на 

128,22 0,00 1,00 
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простории 
 

                                                              Член 2 
Се задолжуваат примателите на движните ствари од член 1 од точка 2, 3, 4, 5 , 6 

, 7 и 8  на оваа одлука  да ги заведат во својата книговодствена евиденција . 
 
 
 

Член 3 
 Движните ствари  од член 1 ке се предадат на примателите со  Записник за 
примопредавање. 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци “. 
 

Бр.08-645/15                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                     д- р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување на 

 Процена CB 5 29/25  од 29.12.2025 година, изработена од Биро за судски 
вештачења 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување Процена CB 5 29/25  од 29.12.2025 
година, изработена од Биро за судски вештачења, донесен на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/16                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Стр.35 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Процена CB 5 29/25  од 29.12.2025 година, изработена 
од Биро за судски вештачења, 
 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 
година,  донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Процена CB 5 29/25  од 29.12.2025 година, изработена од Биро 
за судски вештачења. 

 
 

2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
Бр.08-645/16                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                         д- р Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Известувањето за работата на Одделението за внатрешни работи 
Кавадарци за 2025 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВA,Заклучок за усвојување на Известување за работата на 
Одделението за внатрешни работи Кавадарци за 2025 годин, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/17                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 2 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....... 75/21), расправајќи 
по Известувањето за работата на Одделението за внатрешни работи Кавадарци за 2025 
година, 

 Советот  на Општина Кавадарци на 6-та седница одржана на ден 06.02.2026  
година,  донесе ,  
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Известувањето за работата на Одделението за внатрешни 

работи Кавадарци за 2025 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА  Известувањето со арх.бр.23.23.6-544/26 од 30.01.2026 година, 
за работата на Одделението за внатрешни работи Кавадарци за 2025 година, 
доставено од Биро за јавна безбедност, Сектор за внатрешни работи –Велес, 
Одделение за внатрешни работи Кавадарци.  

 
 
2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08-645/17                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.02.2026 година                                                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за примање на привремено одземени предмети од Агенција за 
управување со одземен имот  и давање  на  трајно користење без надомест   

на  ОУД,, Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање на привремено одземени предмети од 
Агенција за управување со одземен имот  и давање  на  трајно користење без 
надомест  на  ОУД,, Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци,  донесена на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –898/18                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска со 
Одлука за отстапување на привремено одземени предмети без надомест со 
арх.бр.02-417/9 од 23.01.2026 година, донесена од Управниот одбор на Агенција за 
управување со одземен имот,  член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница, одржaна на ден 06.02.2026 
година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А  
за примање на привремено одземени предмети од Агенција за управување со 

одземен имот  и давање  на  трајно користење без надомест   
на  ОУД,, Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци 
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Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа прима од  
Агенција за управување со одземен имот,  привремено одземени предмети и тоа  : 
 

Опис на одземениот предмет Количина 
Телешко месо 108,00 кгр 

 
а за потребите на  Општинскиот ученички дом,, Крсте Петков Мисирков“ 

Кавадарци. 
Член 2 

Отстапениот предмет од член 1 на оваа Одлука, Општина Кавадарци го  дава 
на трајно користење без надомест на ОУД,, Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци. 

                                                              Член 3 
Општина Кавададарци отстапениот предмет  ќе го предаде  на ОУД,, Крсте 

Петков Мисирков“ Кавадарци  со  Записник за примопредавање. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци “. 
Бр.08-645/18                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                     д- р Стојанчо Рамов  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за формирање на Општински совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за формирање на Општински совет за превенција на 
детско претстапништво на Општина Кавадарци, донесена на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/19                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 181 од Законот за правда на деца („Службен весник на Република 
СевернаМакедонија" бр. 64/24 и 55/25),  член 132 став 1 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница, одржaна на ден 06.02.2026 
година,  донесе,   

 
0 Д Л У К А  

за формирање на 
Општински совет за превенција на детско 

престапништво на 
Општина Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа одлука се формира Општински совет за превенција на детско 
престапништво на Општина Кавадарци (во натамошниот текст: Општински 
совет). 

Член 2 

Општинскиот совет за превенција на детско престапништво има најмногу до 15  
членови. 

Член 3 
За членови на општинскиот совет се именуваат претставници од: 
Министерството за внатрешни работи, 
-Министерството за труд и социјална политика, 
-Центарот за социјална работа, 
-Советот на родители во основните училишта/средните училишта од секое 

училиште по еден претставник 
- Унијата на средношколци, 
-Адвокатската комора, 
- од здруженија на граѓани и фондации, кои работат на полето на заштитата и 
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правата на децата, 
- јавен обвинител кој работи на областа на детско престапништво и  
- судија за деца односно судија определен од претседателот на судот 

Член 4 

Членовите на Општинскиот совет се именуваат за време од пет години, со 
право на повторен избор. 

Од редот на членовите на општинскиот совет се избира претседател со мандат 
од 2 години, со право на повторен избор. 
 

 
 
 

Член 5 

Советот на Општината покренува постапка за избор на членови во Советот со 
јавен повик за предлагање на кандидати. 

Член 6 

Општинскиот совет: 

- донесува годишна програма за својата работа што ја усвојува советот на 
опшхината, 

- деловник за својата работа, на подрачјето на општината, 

- вршат работи за следење на состојбите, 

- покренуваат иницијативи за нивното подобрување и 
- развиваат програми за вклучување на локалната заедница во превенција на 

малолетничкото престапништво и третманот на деца сторители на кривични дела и 
прекршоци. 

Член 7 
За својата работа општинскиот совет најмалку еднаш годишно го известува 

Советот на општината и Државниот совет за превенција на детско престапништво.  
Член 8 

Програмата на општинскиот совет за превенција од детстко престапништво се 
финансира врз основа на финансиски план од буџетот на општината и од други 
средства. 

Член 9 

Со влегување во сила на оваа Одлука,  престанува да важи Одлуката за 
формирање на Општински совет за превенција на детско престапништво на 
Општина Кавадарци со арх.бр.08-7144/31 од 04.12.2023 година (,,Сл.гласник на 
Општина Кавадарци бр.43/23). 

 
Член 10 
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Оваа одлука влегува во сила 8 ( осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, 

 
Бр.08-645/19                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                     д- р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за распишување Јавен Повик за формирање на 
Иницијативен одбор за конституирање на Локално собрание на млади на 

Општина Кавадарци 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за распишување Јавен Повик за 
формирање на Иницијативен одбор за конституирање на Локално собрание на 
млади на Општина Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –898/20                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), а во врска со 
член 17 од Законот за младинско учество и младински политики („Службен весник 
на Република Северна Македонија“бр. 10/20) и  член 132 став 1  од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  
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Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 
година,  донесе,  
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за распишување Јавен повик за формирање на      

Иницијативен одбор за конституирање на Локално собрание на млади на Општина 
Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за распишување на Јавен повик за  
формирање на Иницијативен одбор за конституирање на Локално собрание на 
млади на Оптина Кавадарци (прилог бр.1 на оваа Одлука) .  

 
           Член 2 

Иницијативниот одбор е составен од пет (5) члена и се  формира само за 
одрживање на конститутивното Локално собрание на млади. 

Во иницијативниот одбор може да членуваат младински организации, 
организации на млади, политички подмладоци, ученички и студентски организации 
и други облици на младинско здружувања, кои работат и функционираат на 
територијата на Општината и сакаат да учествуваат во основањето на Советот. 

Мандатот на иницијативниот одбор престанува по одржување на првата 
конститутивна седница на Собранието на млади. 

 
    Член 3 

Јавниот повик ќе се објави на на веб страницата на Општина Кавадарци - 
https://kavadarci.gov.mk  и на огласна табла во општина Кавадарци и ќе трае седум 
(7) работни дена, сметано од денот на објавувањето. 

         Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето  во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,, . 
 

Бр.08-645/20                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
06.02.2026 година                                                                     Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                             д-р Стојанчо Рамов 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за престанок на  меѓуопштинската соработка воспоставена со  Одлуката 
за воспоставување на меѓуопштинака соработка помеѓу Општина Кавадарци и 

Општина Свети Николе   со арх. бр.08-3567/12 од 20.06.2025 година. 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за престанок на  меѓуопштинската соработка 
воспоставена со  Одлуката за воспоставување на меѓуопштинака соработка 
помеѓу Општина Кавадарци и Општина Свети Николе   со арх. бр.08-3567/12 од 
20.06.2025 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден 06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/21                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 1 
од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 
75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница, одржaна на ден 06.02.2026 
година,  донесе,   

 
ОДЛУКА 

за престанок на  меѓуопштинската соработка воспоставена со  Одлуката за 
воспоставување на меѓуопштинака соработка помеѓу Општина Кавадарци и 

Општина Свети Николе 
 со арх. бр.08-3567/12 од 20.06.2025 година 

 
Член 1 

Со оваа Одлука престанува меѓуопштинската соработка воспоставена со 
Одлуката за воспоставување на меѓуопштинака соработка помеѓу Општина 
Кавадарци и Општина Свети Николе со арх. бр.08-3567/12 од 20.06.2025 година 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр.70/25), по која што е склучен Договор за 
меѓусебните права и обврски кои што произлегуваат од вршење на определени 
работи од страна на една општина  заверен со арх.бр. 08-2106/4 од 23.06.2025 од 
Општина Кавадарци и арх.бр.0903-67/9 од 25.06.2025 од Општина Свети Николе, 
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објавен во Службен весник на Република Северна Македонија бр.134/25, а поради 
зголемен обем на работа на овластен градежен инспектор во Општина Кавадарци и 
објективна неможност на нејзино постапување по барањата од  Општина Свети 
Николе, согласно Барање со арх.бр.20-2106/7 од 15.07.2025 година од овластен 
градежен инспектор. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето  во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08-645/21                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                     д- р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на 
Известување од Комисија за селекција за избор на 1(еден) член во  Надзорен 

одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈП за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Заклучок за усвојување наИзвестување од Комисија за 
селекција за избор на 1(еден) член во  Надзорен одбор за контрола на 
материјално - финансиското работење на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/22                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Стр.45 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 2 
од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....... 
75/21), расправајќи по Известување со арх.бр. 08-601/3 од 05.02.2026 година доставено 
од Комисија за селекција по објавен јавен повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на 1 (еден) член на надзорен одбор за контрола 
на материјално – финансиско работење на на Јавното претпријатие  за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци  , 

 Советот  на Општина Кавадарци на 6-та седница одржана на ден 06.02.2026  
година,  донесе ,  
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 

1. Да се објави ПОВТОРЕН ЈАВЕН ПОВИК за пројавување на интерес  за 
пријавување на кандидати за избор на 1 (еден) член во  Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие  за 
вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци. 

 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08-645/22                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.02.2026 година                                                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за распишување на повторен   
Повторен Јавeн повик за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за 

избор на 1 (еден) член Надзорен одбор за контрола на материјално - 
финансиското работење на ЈП за превоз на патници  

Стр.46 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност за распишување на Повторен 
Јавeн повик за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор 
на 1 (еден) член Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското 
работење на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
,донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/23                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 17-а, член 26  и  член 26-а од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96.....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19 и 193/25) ,член 132 став 1 од  Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница, одржaна на ден 06.02.2026 
година,  донесе,   

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за објавување на Повторен Јавен повик за пројавување на 
интерес  за пријавување на кандидати за избор на 1 (еден) член во  Надзорниот 

одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното 
претпријатие  за вршење на превоз на 

патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за објавување на Повторен  Јавен повик за  

пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на 1 (еден) член во  
Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното 
претпријатие  за вршење на превоз на   патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци  ( прилог бр.1 на оваа Одлука). 

Член 2 
Мандат на членот во Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавното претпријатие  за вршење на превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци трае до истек на мандатот на 

Стр.47 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење во чиј состав 
се именува, 14.06.2026 година. 

Член 3 
Повторен Јавен повик ќе биде објавен на веб-страната на Општина Кавадарци 

www.kavadarci.gov.mk и на веб-страната на Јавното претпријатие  за вршење на 
превоз на   патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци www.gpk.mk и на 
огласна табла на Општина Кавадарци. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објaви  во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-645/23                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                     д- р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за формирање на Комисија за селекција за повторен  избор на 1(еден) 
член во  Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење на 

ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Решение за формирање на Комисија за селекција за повторен  
избор на 1(еден) член во  Надзорен одбор за контрола на материјално - 
финансиското работење на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ,донесено на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  06.02.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –898/24                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Стр.48 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026

http://www.kavadarci.gov.mk/
http://www.gpk.mk/


Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 17-а став 4 и член 26-а од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96.....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19... 193/25) ,член 132 став 1 од  Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница, одржaна на ден 06.02.2026 
година,  донесе,   

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање на Комисија за селекција  за повторен избор на 1 (еден) член во 

Надзорен  одбор  за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното 
претпријатие  за превоз на патници  

ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци 
 

Член 1 
Со ова Решение Советот на Општина Кавадарци формира Комисија за 

селекција  за повторен избор на 1 (еден ) член во Надзорен  одбор  за контрола на 
материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци, во состав:  
 

За членови на комисијата се именуваат: 
1. Претседател Славица Игнатовска, вработена во општина Кавадрци; 
2. Заменик Претседател Стефанија Стоева вработен во општина Кавадрци; 

 
 3.Член_Кристина Чејкова вработена во Сектор за управување со човечки  

ресурси во општина Каваадрци ; 
 

4.Заменик член Надица Алексова вработена во Сектор за управување со 
човечки  ресурси во општина Каваадрци ;  
 

5. Член Александра Зисова  вработена во Јавното претпријатие  за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци; 

 
6.Заменик член Ивана Петрова вработена во Јавното претпријатие  за превоз на 

патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци 
 
 
 
 
 
 
 

Стр.49 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



Член 2 
Комисијата од член 1 на ова Решение е должна да ја спроведе постапката за 

селекција на кандидати по објавениот  Повторен Јавен повик за пројавување на интерес 
за пријавување на кандидати за избор на  1 (еден) член во Надзорен  одбор  за контрола 
на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци, согласно Законот за јавни претпријатија и 
Правилникот за формата и содржината на јавниот повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на член на управен и надзорен одбор на јавно 
претпријатие, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување и 
начинот на бодување и селекција на кандидатите . 

Член 3 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе објaви во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-645/24                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                     д- р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок по Иницијатива со арх.бр.08-774/1 од 06.02.2026, за субвенционирање на 
стерелизации на домашни миленици 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Заклучок по Иницијатива со арх.бр.08-774/1 од 06.02.2026, за 
субвенционирање на стерелизации на домашни миленици, донесен на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.02.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –898/25                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

09.02.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Стр.50 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026



 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Иницијатива со арх.бр.08-774/1 од 06.02.2026, за 
субвенционирање на стерелизации на домашни миленици со вкупна вреност од 
300.000,00 денари поднесена од член на совет Емилија Василева Ивановска, 
 

Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 
година,  донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Иницијатива со арх.бр.08-774/1 од 06.02.2026, за 
субвенционирање на стерелизации на домашни миленици со вкупна 
вреност од 300.000,00 денари поднесена од член на Совет на Општина 
Кавадарци Емилија Василева Ивановска. 

 
 

2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
 
 
Бр.08-645/25                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.02.2026 година                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                         д- р Стојанчо Рамов 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Стр.51 бр.7 Службен гласник на општина Кавадарци    09.02.2026
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